ad Abruzzo Progetti S.p.A, quantificato in € 35.103,50, comprensivi di IVA e di ogni altro onere e la 

durata della Convenzione con decorrenza dal 10.03.2025 al 31.12.2025; 

• con determinazione dirigenziale DPD021 n.144 del 05.03.2025 si è provveduto ad impegnare la somma 

complessiva di € 35.103,50 (euro trentacinquemilacentotre/50) sul capitolo di spesa 102499/9 Piano 

dei conti 1.03.02.16.999 impegno n. 570/2025 del bilancio corrente che presenta la necessaria 

disponibilità; 

• in data 15/01/2026 la Società Abruzzo Progetti s.p.a. ha presentato, a questo Servizio, la relazione

[...]

CONSIDERATO che Abruzzo Progetti S.p.A. ha emesso fattura n. 7 (all. 1), datata 20/01/2026, relativa alla 

convenzione del 05/03/2025 per il supporto tecnico – amministrativo al Servizio Foreste e Parchi periodo 

ottobre - dicembre 2025, pari ad € 15.253,31 (euro quindicimiladuecentocinquantatre/31) (di cui imponibile € 

12.502,71 oltre € 2.750,60 per IVA 22%); 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla liquidazione in favore di Abruzzo Progetti spa per l’importo 

di € 15.253,31 (euro quindicimiladuecentocinquantatre/31) (IVA e oneri compresi) a valere sul capitolo di 

spesa 102499/9 Piano dei conti 1.03.02.16.999 impegno n. 570/2025 del Bilancio regionale che presenta la 

necessaria disponibilità;  

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili

[...]

per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1. DI LIQUIDARE in favore della società Abruzzo Progetti S.p.A., la fattura n 7 del 20/01/2026 relativa 

al periodo ottobre-dicembre 2025 (all. 1), per la somma complessiva di € 15.253,31 (euro 

quindicimiladuecentocinquantatre/31), sul capitolo di spesa 102499/9 Piano dei conti 1.03.02.16.999 

impegno n. 570/2025 assunto con determinazione DPD021 n. 144 del 05/03/2025, con le seguenti 

modalità: 

• € 12.502,71 alla società Abruzzo Progetti S.p.A.; 

• € 2.750,60 all’erario per IVA soggetta a split payment (art.

[...]

DI AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria Generale (DPB014) ad effettuare il pagamento della 

somma di € 15.253,31 (euro quindicimiladuecentocinquantatre/31) in favore di Abruzzo Progetti 

S.p.A., Piazza Santa Maria Paganica, 67100 L’Aquila codice IBAN 

IT54A0832703602000000013052 e di versare a mezzo F24 all’erario l’importo di € 3.579,54 (euro 

tremilacinquecentosettantanove/54); 

3. DI DARE ATTO: 

• che il CUP, relativo al contributo, necessario per l’attuazione dell’Accordo di Programma è 

il seguente C19B25000020002; 

• che si è provveduto a richiedere il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) con 

cui la società Abruzzo progetti S.p.A.